

Delårsrapport januari – juni 2006

- Fortsatt kraftig expansion av verksamheten
- God tillväxt i antalet användare och omsättning
- Stark resultatutveckling
- Förvärv av fastighet i Tyskland
- Årsstämma hölls 2 juni på Novotel i Göteborg
- Royaltyavtal avvecklas

Verksamheten

MindArk PE AB (publ) utvecklar och driver ENTROPIA UNIVERSE, ett internet-baserat virtuellt universum för handel och interaktiv underhållning med en verklig ekonomi.

Under årets andra kvartal har 48 193 nya användarkonton registrerats (förra året 25 190), en ökning med 91%.

För årets 6 första månader är motsvarande siffra 84 022 nya konton (förra året 57 731) en ökning med 46%.

Intäkter och resultat under Q2

Nettointäkterna uppgår till 13 914 kkr jämfört med 5 879 kkr förra året, en ökning med 136%.

Rörelsens kostnader, exklusive avskrivningar ökade från 4 576 kkr under 2005 till 7 679 kkr, en ökning med 68%.

Resultatet före skatt uppgår till 6 212 kkr, (förra året 833 kkr), en ökning med över 600%.

Resultat per aktie uppgår till 3,90 kronor efter schablonskatt (förra året 0,83 kronor).

Intäkter och resultat – 6 månader

För det första halvåret uppgår bolagets nettointäkter till 26 966 kkr jämfört med 12 288 kkr under 2005, en ökning med 119%.

Rörelsens kostnader, exkl avskrivningar uppgår till 13 703 kkr (förra året 8 731 kkr), en ökning med 57%.

Resultatet före skatt uppgår till 12 482 kkr jämfört med 2 680 kkr föregående år, en ökning med 366%!

Resultat per aktie uppgår till 7,84 kronor efter schablonsskatt (förra året 1,93 kronor).

Kassaflöde under Q2

Kassaflödet från den löpande verksamheten, tillika det totala kassaflödet uppgår till 1 766 kkr. Föregående år var kassaflödet från den löpande

verksamheten 1 255 kkr och minus 276 kkr efter tilläggsköpeskilling för Entropia Universe.

Kassaflöde - 6 månader

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 498 kkr (f å 2 686 kkr). Kassaflödet efter investeringar i Entropia Universe och tillförd nyemissionslikvid uppgår till 29 997 kkr (f å 66 kkr)

Aktiekapital & nyemission

Bolagets registrerade aktiekapital uppgår efter den i våras genomförda nyemissionen till 1 146 350 kronor fördelat på 1 146 350 aktier. Kvotvärdet utgör således 1 krona per aktie.

Av emissionslikviden har 146 350 kronor tillförts aktiekapitalet och resterande belopp 24 365 295 kronor har efter avräkning av emissionskostnader bokats direkt mot bolagets fria egna kapital.

Med anledning av den försenade emissionslikviden har Bridge betalat ränteersättning med ca 580 kkr till bolaget. Beloppet redovisas som finansiell intäkt under andra kvartalet.

Antalet aktieägare i bolaget uppgår enligt den senaste VPC-statistiken till ca 900.

Investeringar i Entropia Universe

Som meddelats i rapporten för det första kvartalet 2006 har MindArk PE slutbetalt förvärvsavtalet för samtliga rättigheter till Entropia Universe. Anskaffningsvärdet har fastställts till 14 888 kkr.

Investeringen belastar resultatet genom planenliga linjära avskrivningar med 20% av anskaffningsvärdet på årsbasis.

Avskrivningarna uppgår till 1 472 kkr (förra året 796 kkr) för det första halvåret.

Fastighetsförvärv

Som ett led i internationaliseringen av bolagets verksamhet förvärvades under våren en fastighet i belägen i Dresden i östra Tyskland för 195 000 EURO.

Efter renovering planeras fastigheten utgöra en bas för bolagets kommande expansion i Euroland.

Årsstämma 2006

Årsstämma för 2006 avhölls planenligt på Novotel i Göteborg den 2 juni. Ca 25 aktieägare närvarade vid stämman.

Förutom sedvanliga ärenden enligt bolagsordning beslutades om split av bolagets aktie varvid en gammal aktie i bolaget ersättes med 10 nya aktier. Vidare beslutades om vissa redaktionella förändringar av bolagsordningen som följer av den nya aktiebolagslagen vilken trädde i kraft den 1 januari 2006.

Förändringen av antalet aktier kommer att registreras av VPC i oktober.

Efter omregistreringen kommer VPC att skicka nya kontoutdrag till samtliga aktieägare.

Händelser efter rapportperioden

Styrelsen har i juli 2006 överenskommit med bolaget VD Jan Welter Timkrans att det royaltavtal han sedan 2003 har med bolaget skall upphöra.

Mot en engångsersättning om 9 miljoner kronor inklusive lagstadgade sociala avgifter fransäger sig Jan Welter Timkrans alla anspråk gentemot bolaget enligt nämnda royaltavtal.

Styrelsen har gjort bedömningen att denna uppgörelse är till fördel för bolagets aktieägare då nuvärdet av de framtida betalningar som royaltyavtalet kunde förväntas medföra för bolaget väsentligt överstiger den överenskomna ersättningen.

Hela kostnaden för denna uppgörelse kommer att belasta resultatet för det tredje kvartalet innevarande år.

Redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningslagen samt rekommendationer och uttalanden från BFN.

Övrig ekonomisk information

Delårsrapport för januari – september 2006 publiceras i november.

Göteborg 2006-09-19

MindArk PE AB (publ)

Jan Welter Timkrans

Anders Gutenbrant

Bernt Wåhlin

Jag har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat.

En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt årsredovisningslagen

Göteborg den 21 september 2006

Peter Önnheim
Aukt. revisor

	<u>April - Juni 2006</u>	<u>April - Juni 2005</u>	<u>Januari-juni 2006</u>	<u>Januari-juni 2005</u>	<u>Helåret 2005</u>
Resultaträkningar					
Rörelsens intäkter	13 913 782 kr	5 877 867 kr	26 966 123 kr	12 287 779 kr	28 218 752 kr
Rörelsens kostnader	-7 678 865 kr	-4 575 715 kr	-13 703 408 kr	-8 731 595 kr	-19 623 550 kr
Avskrivningar	<u>-744 390 kr</u>	<u>-429 614 kr</u>	<u>-1 471 913 kr</u>	<u>-796 443 kr</u>	<u>-1 911 906 kr</u>
Rörelseresultat	5 490 527 kr	872 538 kr	11 790 802 kr	2 759 741 kr	6 683 296 kr
Finansiella poster	<u>721 916 kr</u>	<u>-39 344 kr</u>	<u>691 419 kr</u>	<u>-79 389 kr</u>	<u>-139 346 kr</u>
Resultat före skatt	6 212 443 kr	833 194 kr	12 482 221 kr	2 680 352 kr	6 543 950 kr
Schablonskatt 28%	<u>-1 739 484 kr</u>	<u>-233 294 kr</u>	<u>-3 495 022 kr</u>	<u>-750 499 kr</u>	<u>-1 931 582 kr</u>
NETTORESULTAT	<u>4 472 959 kr</u>	<u>599 900 kr</u>	<u>8 987 199 kr</u>	<u>1 929 853 kr</u>	<u>4 612 368 kr</u>
Balansräkningar					
			<u>30 juni 2006</u>	<u>30 juni 2005</u>	<u>31 december 2005</u>
TILLGÅNGAR					
Immateriella anläggningstillgångar			10 073 259 kr	7 385 947 kr	10 533 189 kr
Materiella anläggningstillgångar			1 947 534 kr	0 kr	0 kr
Kortfristiga fordringar			4 925 062 kr	1 488 003 kr	2 737 469 kr
Kassa och banktillgodohavanden			<u>33 706 422 kr</u>	<u>525 693 kr</u>	<u>3 709 134 kr</u>
SUMMA TILLGÅNGAR			<u>50 652 277 kr</u>	<u>9 399 643 kr</u>	<u>16 979 792 kr</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital			37 208 749 kr	3 589 395 kr	3 709 904 kr
Obeskattade reserver			3 320 000 kr	480 000 kr	3 320 000 kr
Kortfristiga skulder			<u>10 123 528 kr</u>	<u>5 330 248 kr</u>	<u>9 949 888 kr</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			<u>50 652 277 kr</u>	<u>9 399 643 kr</u>	<u>16 979 792 kr</u>
Kassaflödesanalyser					
	<u>April-juni 2006</u>	<u>April-juni 2005</u>	<u>Januari-juni 2006</u>	<u>Januari-juni 2005</u>	<u>Helåret 2005</u>
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat efter finansiella poster	6 212 443 kr	833 194 kr	12 482 221 kr	2 680 352 kr	6 543 950 kr
Avskrivningar	744 390 kr	429 614 kr	1 471 913 kr	796 443 kr	1 911 906 kr
Skatter	-1 739 484 kr	-233 294 kr	-3 495 022 kr	-750 499 kr	-1 931 582 kr
Ökning(-)/minskning(+) av korta fordringar	-1 956 060 kr	109 533 kr	-2 192 971 kr	-71 642 kr	-1 206 796 kr
Ökning(+)/minskning(-) av korta skulder	<u>452 575 kr</u>	<u>116 180 kr</u>	<u>179 019 kr</u>	<u>31 134 kr</u>	<u>4 814 456 kr</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 713 864 kr	1 255 227 kr	8 445 160 kr	2 685 788 kr	10 131 934 kr
Investeringar					
Nettoinvestering i immateriella anläggningstillgångar	0 kr	-1 530 790 kr	-1 011 983 kr	-2 619 433 kr	-6 882 138 kr
Nettoinvestering i materiella anläggningstillgångar	-1 947 534 kr	0 kr	-1 947 534 kr	0 kr	0 kr
Finansiering					
Nyemissionslikvid netto	<u>0 kr</u>	<u>0 kr</u>	<u>24 511 645 kr</u>	<u>0 kr</u>	<u>0 kr</u>
PERIODENS KASSAFLÖDE	<u>1 766 330 kr</u>	<u>-275 563 kr</u>	<u>29 997 288 kr</u>	<u>66 355 kr</u>	<u>3 249 796 kr</u>
Ingående kassa & bank	31 940 092 kr	801 256 kr	3 709 134 kr	459 338 kr	459 338 kr
Utgående kassa & bank	<u>33 706 422 kr</u>	<u>525 693 kr</u>	<u>33 706 422 kr</u>	<u>525 693 kr</u>	<u>3 709 134 kr</u>
FORÄNDRING AV KASSA & BANK	<u>1 766 330 kr</u>	<u>-275 563 kr</u>	<u>29 997 288 kr</u>	<u>66 355 kr</u>	<u>3 249 796 kr</u>